DE  SERVIÇOS  DE TRANSPORTE ESCOLAR, VISANDO ATENDER AOS 
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO , POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)  MESES. 

EMPRESAS VENCEDORAS: CONDOR TUR TRANSPORTE E TURISMO 
LTDA e TRANSTOM TURISMO LTDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.435.620,00 (três milhões, quatrocentos e trinta 
e cinco mil, seiscentos e vinte reais). 

Mogi das Cruzes, em 20 de janeiro de 2026 

CLAUDIA HELENA ROMANOS PEREIRA 

Secretária Municipal de Educação 

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/F11F-F984-07A0-B04E.